EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A
UNIDADE CENTRO INTEGRADO DE REABILITAÇÃO - CEIR,
ADMINISTRADO PELA ASSOCIAÇÃO REABILITAR.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA OS CARGOS FISIOTERAPIA
INFANTIL, FISIOTERAPIA ADULTO E ERRATA AO ANEXO IV – CRONOGRAMA
GERAL

O Superintendente Executivo da Associação Reabilitar, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar até as 23h59m do dia 30 de novembro de 2023 o prazo de inscrição
para os Cargos de FISIOTERAPIA INFANTIL E FISIOTERAPIA ADULTO.

Teresina-PI, 25 de novembro de 2023.

______________________________________
Aderson Luz Carvalho

Superintendente Executivo da Associação Reabilitar

ERRATA AO - ANEXO IV - CRONOGRAMA GERAL

ATIVIDADES PERÍODO LOCAL

Publicação do edital  17/11/2023 www.reabilitar.org.br

Inscrições  20/11/2023 a 30/11/2023 www.reabilitar.org.br

Divulgação da lista de
inscrições deferidas

01/12/2023 www.reabilitar.org.br

Recurso contra lista de
inscrições deferidas

04/12/2023 recursoprocessoseletivo@reabilitar.org
.br

Resposta do recurso das
inscrições deferidas

06/12/2023

www.reabilitar.org.br

Divulgação do local e
horário da prova objetiva

07/12/2023 www.reabilitar.org.br

Realização da prova 10/12/2023 www.reabilitar.org.br

Divulgação do gabarito  11/12/2023 www.reabilitar.org.br

Resultado preliminar da
prova objetiva

11/12/2023

www.reabilitar.org.br

Recurso contra resultado
preliminar da prova objetiva

13/12/2023 recursoprocessoseletivo@reabilitar.org
.br

Resposta do recurso contra
resultado preliminar da
prova objetiva

13/12/2023 www.reabilitar.org.br

Divulgação da lista de
classificados, Cronograma
das entrevistas

13/12/2023 www.reabilitar.org.br

Entrevista e análise
curricular

14/12/2023 e 15/12//2023 CEIR

Divulgação da lista
dos candidatos classificados

18/12/2023 www.reabilitar.org.br

		2023-11-25T07:33:56-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_e6f7ce8e-9b1a-4996-b5fa-551089dfd28b: DocuSign Envelope ID: 177B1897-5488-4D2B-AAD3-7A167FF02F80
	EnvelopeID_d9c65209-b86f-410d-979b-c653da227dc6: DocuSign Envelope ID: 177B1897-5488-4D2B-AAD3-7A167FF02F80